

RESTAURATIONSSELSKABET AF 1/6 1996 ApS

**Badstuegade 3
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 19 59 01 00

**Årsrapport for 2021
(26. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

4/4-2022

Carsten Kappelborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RESTAURATIONSSSELSKABET AF 1/6 1996 ApS Badstuegade 3 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 19 59 01 00
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Aarhus
Direktion	Carsten Kappelborg, direktør
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Store Torv 5 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i lighed med tidligere år af drift af restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.669.554, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.878.763.

Selskabets resultat og finansielle stilling har været påvirket af den igangværende Covid19-krise. Restauranten har været omfattet af restriktioner på bl.a. åbningstider og har i perioder været fuldt nedlukket. Selskabet har modtaget Corona-kompensationer til dækning af tab i de nedlukkede perioder.

På trods af Corona anses årets resultat for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	6.486.410	4.224.307
Personaleomkostninger	2	<u>-3.930.076</u>	<u>-3.506.466</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.556.334	717.841
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-352.016	-340.158
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>-50.552</u>
Resultat før finansielle poster		2.204.318	327.131
Finansielle indtægter	3	20.000	20.000
Finansielle omkostninger	4	<u>-78.044</u>	<u>-91.021</u>
Resultat før skat		2.146.274	256.110
Skat af årets resultat		<u>-476.720</u>	<u>-54.477</u>
Årets resultat		<u>1.669.554</u>	<u>201.633</u>
Foreslået udbytte		1.700.000	200.000
Overført resultat		<u>-30.446</u>	<u>1.633</u>
		<u>1.669.554</u>	<u>201.633</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		62.172	62.172
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.017.003	822.097
Indretning af lejede lokaler		217.536	376.803
Materielle anlægsaktiver		<u>1.296.711</u>	<u>1.261.072</u>
Deposita		1.578	1.578
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.578</u>	<u>1.578</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.298.289</u>	<u>1.262.650</u>
Råvarer og hjælpematerialer		136.893	86.745
Varebeholdninger		<u>136.893</u>	<u>86.745</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.864	15.932
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.168.832	400.000
Andre tilgodehavender		212.523	164.975
Periodeafgrænsningsposter		223.324	65.809
Tilgodehavender		<u>1.660.543</u>	<u>646.716</u>
Likvide beholdninger		<u>651.973</u>	<u>1.042.997</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.449.409</u>	<u>1.776.458</u>
Aktiver i alt		<u>3.747.698</u>	<u>3.039.108</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		53.763	84.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.700.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>1.878.763</u>	<u>409.209</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>55.298</u>	<u>44.222</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>55.298</u>	<u>44.222</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.466	15.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		384.085	306.004
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.627.426
Skyldigt sambeskatningsbidrag		465.644	41.156
Anden gæld		947.692	592.584
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.750</u>	<u>3.350</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.813.637</u>	<u>2.585.677</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.813.637</u>	<u>2.585.677</u>
Passiver i alt		<u>3.747.698</u>	<u>3.039.108</u>
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

Noter

1 Andre driftsindtægter

I andre driftsindtægter indgår Coronakompensationer kr. 1.406.525, der anses for at være en særlig post.

	2021	2020
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.721.671	3.322.361
Pensioner	86.977	94.065
Andre omkostninger til social sikring	95.951	81.167
Andre personaleomkostninger	25.477	8.873
	<u>3.930.076</u>	<u>3.506.466</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	69.210	85.338
Andre finansielle omkostninger	<u>8.834</u>	<u>5.683</u>
	<u>78.044</u>	<u>91.021</u>

5 Eventualaktiver

Selskabet har en negativ udskudt skat vedr. goodwill på kr. 357.899, som ikke er indregnet i balancen.

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet af 26. januar 2000 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet driver virksomhed fra lejede lokaler og har i den forbindelse et opsigelsesvarsel svarende til en lejeforpligtelse på kr. 558.000.

Selskabet har en leasingforpligtelse på kr. 372.789

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carsten Larsen Kappelborg

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-980298938127

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2022 kl.: 12:55:31

Underskrevet med NemID

NEM ID

Sean Christensen

Som Revisor

RID: 1059562645000

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2022 kl.: 12:58:15

Underskrevet med NemID

NEM ID

Carsten Larsen Kappelborg

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-980298938127

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2022 kl.: 13:00:45

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 2546dtJzypM247383208

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the signed agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the signed agreement document, which secures that the signature is related to precisely this document only. Prove for the integrity and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with an audit recommendations and laws for digital signatures with signatory solution. It is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you wish for more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.